O Município de Guará - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Dr. Washington Luiz, nº 146 Centro, Guará -

SP, neste ato representado por seu prefeito, Exmo. Sr. VINÍCIUS MAGNO FILGUEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Preliminar da Prova Prática do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guará, Edital Nº 001/2024.

Artigo 1º - A Prova Prática para os cargos Motorista e Operador de Máquinas,  aconteceu no dia 01 de setembro de 2024,

nos locais descritos conforme edital de convocação, e o Resultado Preliminar de tal procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática foi avaliado como “Ausente” e eliminado do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorrerá das 00:00 horas do dia 10 de setembro

de 2024 às 23:59 horas do dia 11 de setembro de 2024 pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Cargo, CPF e deve fundamentar, argumentar com
precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Guará , 09 de setembro de 2024

VINÍCIUS MAGNO FILGUEIRA

Prefeito Municipal

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE GUARÁ
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2024

DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

03-OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO NOTA AVALIAÇÃO

000586003388 AIRTON CAETANO ROSA NETO 03-OPERADOR DE MÁQUINAS PRESENTE 90 APTO

000586011028 GILBERTO DA MOTA BORGES 03-OPERADOR DE MÁQUINAS PRESENTE 95 APTO

000586000288 LUIZ CARLOS BONOMO 03-OPERADOR DE MÁQUINAS PRESENTE 100 APTO

000586005539 PAULO SERGIO MARTINS 03-OPERADOR DE MÁQUINAS PRESENTE 85 APTO

04-MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO NOTA AVALIAÇÃO

000586008490 ALESSANDRO JOSE GERALDI 04-MOTORISTA AUSENTE -- AUSENTE

000586008661 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS FIGUEIREDO 04-MOTORISTA PRESENTE 82,5 APTO

000586008877 CELIO CESAR FLORES 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586006098 CELSO NUNES FILHO 04-MOTORISTA PRESENTE 97,5 APTO

000586004159 CLAUDINEI MONTEIRO 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586003418 DANIEL RAMINELI BORGES 04-MOTORISTA PRESENTE 0 ELIMINADO

000586000514 FERNANDO CLODOALDO DA SIVA 04-MOTORISTA PRESENTE 0 ELIMINADO

000586010478 GLEDSON MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586007198 HAMILTON TANIMOTO 04-MOTORISTA PRESENTE 92,5 APTO

000586006498 JEAN SOUZA MATHIAS 04-MOTORISTA PRESENTE 97,5 APTO

000586003913 JESSICA MAZETO LIMA 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586007099 JOSE DO CARMO ANDRADE 04-MOTORISTA AUSENTE -- AUSENTE

000586007540 LEONARDO SILVA DANTE 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586000291 LINCOLN DA SILVA AZEVEDO 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586007962 LUIS PAULO MORANDINI 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586002566 MANOEL LEANDRO DA SILVA JUNIOR 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586003345 MARCELO COLICHIO LINO 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586007907 MARCELO GARCIA PRADO 04-MOTORISTA PRESENTE 92,5 APTO

000586002750 MARCIO APARECIDO DOS SANTOS 04-MOTORISTA AUSENTE -- AUSENTE

000586001743 PAULO DE OLIVEIRA EUSTAQUIO 04-MOTORISTA AUSENTE -- AUSENTE

000586001942 PEDRO CARDOSO JUST 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586002268 RAFAEL FERNANDO NICOLINO DA SILVA 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586003771 ROBERTO PRADO CHAVES 04-MOTORISTA AUSENTE -- AUSENTE

000586002383 RODRIGO RAFAEL DE PAULA MACIEL 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586004417 VICTOR ASSIS PUGLIANI 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586001024 VITOR BOMFIM PISSI 04-MOTORISTA PRESENTE 97,5 APTO

000586010382 WAGNER SILVEIRA DOS SANTOS PINTO 04-MOTORISTA PRESENTE 100 APTO

000586001659 WILLIAM CESAR DA SILVA PEREIRA 04-MOTORISTA AUSENTE -- AUSENTE